2017.05 – Subject to change 7 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
主要特性
小型滑台式气缸 SLT和小型滑台式电缸 SLTE的比较
气动: SLT 电动: SLTE
优势
• 进给力大
• 高速度

SLT-16-100 SLT-16-125/-150
2017.05 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
技术参数
孔型，用于安装螺纹和定位孔
SLT-20-10 … 40 SLT-25-10 … 40 SLT-20/-25-50 SLT-20/-25-80
SLT-20/-25-100 SLT-20/-25-125
SLT-20/-25-150 SLT-20/-25-200
Subject to change – 2017.0520  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
技术参数
订货数据
∅ 行程 SLT-…-P-A SLT-…-A-CC-B
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
6
10 170549 SLT-6-10-P-A –
20 170550 SLT-6-20-P-A
30 170551 SLT-6-30-P-A
40 170552 SLT-6-40-P-A
50 170553 SLT-6-50-P-A
10
10 170554 SLT-10-10-P-A –
20 170555 SLT-10-20-P-A
30 170556 SLT-10-30-P-A 197891 SLT-10-30-A-CC-B
40 170557 SLT-10-40-P-A 197892 SLT-10-40-A-CC-B
50 170558 SLT-10-50-P-A 197893 SLT-10-50-A-CC-B
80 170559 SLT-10-80-P-A 197894 SLT-10-80-A-CC-B
16
10 170560 SLT-16-10-P-A –
20 170561 SLT-16-20-P-A
30 170562 SLT-16-30-P-A 197895 SLT-16-30-A-CC-B
40 170563 SLT-16-40-P-A 197896 SLT-16-40-A-CC-B
50 170564 SLT-16-50-P-A 197897 SLT-16-50-A-CC-B
80 170565 SLT-16-80-P-A 197898 SLT-16-80-A-CC-B
100 170566 SLT-16-100-P-A 197899 SLT-16-100-A-CC-B
125 188412 SLT-16-125-P-A 197900 SLT-16-125-A-CC-B
150 188413 SLT-16-150-P-A 197901 SLT-16-150-A-CC-B
20
10 170567 SLT-20-10-P-A –
20 170568 SLT-20-20-P-A
30 170569 SLT-20-30-P-A 197902 SLT-20-30-A-CC-B
40 170570 SLT-20-40-P-A 197903 SLT-20-40-A-CC-B
50 170571 SLT-20-50-P-A 197904 SLT-20-50-A-CC-B
80 170572 SLT-20-80-P-A 197905 SLT-20-80-A-CC-B
100 170573 SLT-20-100-P-A 197906 SLT-20-100-A-CC-B
125 188416 SLT-20-125-P-A 197907 SLT-20-125-A-CC-B
150 188417 SLT-20-150-P-A 197908 SLT-20-150-A-CC-B
200 188418 SLT-20-200-P-A 197909 SLT-20-200-A-CC-B
25
10 170574 SLT-25-10-P-A –
20 170575 SLT-25-20-P-A
30 170576 SLT-25-30-P-A 197910 SLT-25-30-A-CC-B
40 170577 SLT-25-40-P-A 197911 SLT-25-40-A-CC-B
50 170578 SLT-25-50-P-A 197912 SLT-25-50-A-CC-B
80 170579 SLT-25-80-P-A 197913 SLT-25-80-A-CC-B
100 170580 SLT-25-100-P-A 197914 SLT-25-100-A-CC-B
125 188422 SLT-25-125-P-A 197915 SLT-25-125-A-CC-B
150 188423 SLT-25-150-P-A 197916 SLT-25-150-A-CC-B
200 188424 SLT-25-200-P-A 197917 SLT-25-200-A-CC-B